-::::. .'!!:-
'-'

v

\...,..1

v

v

'-'

v

'--

v

'--

'---"

'-'

v

-·
'--
v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 tl.l3 , L~Fls. o2~ ", emol_~ll/..Q3

Horas: IS ·. ~o

~~~~
Funcionário

-

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
~o~ 12oo3 O Requerimento

O Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

Apresento ã Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Senador JONAS PINHEIRO, por ter sido reeleito como
Presidente Regional do PFL.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT.,
em 07 de abril de 2003.

APROVADO POR UNANJMiDÁDE
Em sessão de rf:f I O ~ I O 3

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

'--. • QBlacuu ~

v

v

'--'

..._..

"-'

v
\._.;

\,....

v

v

\._./

v

v

'-'

v

v

\,....

..._..

\....:

v

v

\,....

.......,.

\,....•

v
..._..

\,....

\,....

#

'-..../

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com alegria, o ilustre senador da república
JONAS PINHEIRO, pela sua merecida reconduÇão ao cargo de Presidente do PFL de
Mato Grosso.

Corno todos sabem, o Senador JONAS PINHEIRO é um dos grandes
baluarte da política mato-grossense e um homem dotado de grande experiência na vida
pública, tendo uma vasta folhe de serviços prestados ao Estado de Mato Grosso e ao
Brasil.

Sua recondução ao mencionado cargo, além de ser justa e meritória, releva
o seu grande prestígio junto ao colegiado pefelista.

Que receba de nós, os sinceros cumprimentos.

~

MIGUEL MIGU

Presidente da Comissão de" Economia e Finanças